
编 号 土地位置 出让面积 用地
性质

规划指标要求 出让
年限 起始价 增价幅度 竞买保证金(万元)容积率 建筑密度 绿化率

JZZB-GT
-2023-31

麻埠镇
响洪甸村

土地3283 . 68平方米（4 . 93亩）、房
屋2576 .05平方米。

商服
用地 ≤1 .0 ≤45% ≥25% 40年 366万元

（其中土地106万元、房屋260万元）
5万元

或其整倍数 60

备注 竞买报价时，房屋部分260万元固定不变，报价增值部分全部为土地出让金

2 0 2 3 年 8 月 1日 星期二本版责任编辑 宋金婷 版式设计 汪莹莹 专 栏 ·广 告 3

根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人
民共和国城市房地产管理法》《招标拍卖挂牌出让
国有建设用地使用权规定》等有关法律法规规定，
经金寨县人民政府批准，金寨县自然资源和规划
局决定公开出让1宗国有建设用地使用权。现将有
关事项公告如下：
一、公开出让地块的基本情况和规划指标要

求

上述地块为现状房地一体出让。详细规划要
求参见规划设计条件。土地出让成交后，受让人申
请且符合不动产登记条件的，完成土地交付当日，
可办理不动产登记并颁发不动产权证书，实现“交
地即发证”。在工程建设项目竣工完成后，建设单
位申请且符合不动产登记条件的，完成竣工规划
核实、竣工验收备案当日，可办结不动产首次登记
(房地产开发项目可同时为购房户办理转移登记)，
实现“交房(验收)即发证”。项目依法结建的人防工
程及其独享的口部建筑，土地竞得人在竣工验收
备案后，将人防工程无偿移交给金寨县金业资产
运营有限公司，并依据相关规定办理不动产登记。

二、竞买人资格要求
(一)申请人为中华人民共和国境内外法人、自

然人和其他组织，除法律、法规另有规定外，均可
以申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申
请。

(二)不接受在我县存在拖欠土地出让金及未
按期开竣工等土地出让合同履约失信行为的法
人、自然人或其他组织的竞买申请。

(三)竞买人申请时应提交所缴纳竞买保证金
不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承
诺书。
三、出让文件的获取
本次公开出让地块的详细资料和具体要求详

见公开出让文件。申请人可于2023年7月31日至
2023年8月30日17时登录六安市公共资源交易平
台(http://ggzy.luan.gov.cn/)，在本公告页面(六
安市公共资源交易电子服务系统—土地与矿产—
金寨县—交易查询-本出让公告)左下方附件免费
自行下载获取，须认真阅读并遵照执行。
四、保证金缴纳及网上报名

申请人可于2023年7月31日至2023年8月30
日17时登录六安市公共资源交易平台电子服务系
统(http:// ggzy.luan.gov.cn/)进行网上报名及
上传相关附件。

申请人缴纳竞买保证金的截止时间为2023年
8月30日17时(以实际到账时间为准)，如不成交，
保证金在竞买活动结束后5个工作日内退还，不计
利息。
五、资格审查
金寨县自然资源和规划局和金寨县公共资源

交易监督管理局会同有关部门于2023年8月31日
9时前确认申请人竞买资格。
六、出让方式和其他规定

金寨县自然资源和规划局将根据报名截止时
的资格审核情况，确定地块公开出让的具体方式
(挂牌或拍卖)，并告知所有申请人。

取得竞买资格的竞买人达到3家以上(含3家)
的地块，按拍卖方式出让；竞买人不足3家的地块，
按挂牌方式出让；无人取得资格的地块，自动终止
出让。采用拍卖方式出让地块竞买人须严格遵守
出让文件中有关拍卖的规定，采用挂牌方式出让
地块竞买人须严格遵守出让文件中有关挂牌的规
定。
七、公开出让时间和地点
公开出让时间(挂牌)：2023年8月21日8时至

2023年8月31日10时。
公开出让时间(拍卖)：2023年8月31日上午10

时开始。
公开出让地点：金寨县公共资源交易中心第

四开标室。
竞买人须于2023年8月31日9时前持保证金

银行缴款凭证、公司印章、报名回执码及《出让文
件》要求提供的报名资料原件(两份)到公开出让现
场办理资料查验、竞买登记、领取号牌等手续。
八、成交规则
本次国有建设用地使用权公开出让地块设有

底价，按照价高者得的原则确定受让人，竞买人最
终报价必须等于或超过底价，否则不成交。采用拍
卖方式出让地块的竞买人进行现场举牌应价或者
报价；采用挂牌方式出让地块的竞买人必须采用
金寨县自然资源和规划局统一制作的《国有建设
用地使用权挂牌出让竞买报价单》进行现场报价，
不接受电话、邮寄、口头等方式报价。竞买人一经
应价或报价，不可撤回。
九、其他事项
(一)本次公开出让地块的竞得人均须在竞得

土地后10日内与出让人签订土地出让合同。出让
价款要求在自土地出让合同签订之日起30日内全
部缴清(土地出让金到税务部门缴纳，房屋部分
260万元到麻埠镇财政和资产管理服务中心缴
纳)。

(二)土地成交后，出让人一个月内房地一体现
状交付。竞得人要在竞得土地后6个月内开工建
设，开工后2年内竣工。

(三)契税及其他应征收的税费由竞得人负责
缴纳。

(四)未尽事宜和具体要求详见本地块公开出
让须知。
十、保证金缴纳账户及账号
(一)竞买保证金缴纳账户：金寨县公共资源交

易监督管理局
(二)开户银行及账号：
[户名：金寨县公共资源交易监督管理局；开

户行：安徽金寨农村商业银行股份有限公司营业
部；子账号：20000278890666600004668]

(三)竞买保证金缴款方式：由竞买人通过转账
方式缴款(法人申请的从法人基本账户通过转账
方式缴款)。
十一、联系方式
联系单位：金寨县公共资源交易中心
地 址：金寨经济开发区金梧桐创业园县政

务中心综合楼16楼
联系人：易成禄 高绪权
联系电话：0564-7350765(金寨县公共资源

交易中心)
0564-7356810(金寨县土地开发整理与收购

储备中心)
查阅网址：中国土地市场网
(https://www.landchina.com/)
金 寨 县 人 民 政 府 网 ( h t t p s : / /

www.ahjinzhai .gov.cn/public/column/
6596401?type=4&action=list&nav=3&sub=&
catId=7325528)

全国公共资源交易平台——— 安徽省?六安市
(http://ggzy.luan.gov.cn//土地及矿产·金寨县)
《皖西日报》

注：1、保证金转账发票请备注***地块保证金

金寨县国有建设用地使用权公开出让公告
金自然资告字〔2023〕14号

中国工商银行六安分行普惠金融产品介绍
一、E抵快贷
资产在线估值，经营资金即达。
E抵快贷是工商银行面向小微企业、小微

企业主及个体工商户提供的房产抵押线上融资
产品，贷款仅用于生产经营活动。

产品特点：以抵押方式办理线上操作，额
度循环，随借随还。

贷款额度：最高可达500万元
额度循环期限：最长10年
贷款期限：单笔贷款期限最长可达12个月

办理条件：
1、押品需处于我行认定的房产区域内；
2、以小微企业主名义申请办理的，小微

企业须工商登记情况正常，且满足：
(1)借款人年龄应在18(含)-65周岁(不含)

之间，具有合法有效身份证明和完全民事行为
能力。

(2)借款人未被纳入法院被执行人名单且不
能履行相关债务。

(3)借款人未涉及刑事案件且承担刑事责任。

(4)正常经营满半年。
二、小微企业固定资产购建贷款
向借款人发放，用于满足其购建商业用

房、厂房、购置机器设备等，或置换上述用途
形成的他行融资、股东借款等负债性资金的融

资业务。
以个人名义办理“购建贷”的，用途仅限

于购建厂房。
贷款额度：小企业最高可达3000万元；微

型企业、企业主个人办理“购建贷”的，贷款
额度最高可达500万元。

贷款期限：最长10年。

小安学堂(二十九)
本周周策略，主要观点如下：
上周市场触底后大幅反弹，政治局会议带动投资者情绪

回暖，万得全A周二跳空高开大涨2 .2%，周五再涨1 .6%，全
周上涨2 .76%。申万行业中的非银金融、证券II、保险II的周
线涨幅分别达到11 . 44%、12 . 01%和11 . 71%；房地产以及地
产链相关的钢铁、建筑材料、银行、白酒等亦涨幅巨大。

情绪、流动性改善是推动市场大涨的主因。中共中央政
治局7月24日召开会议上针对房地产的表述变化以及首提活跃

资本市场使得投资者预期转暖。6月工业企业经营数据显示，
营业收入同比已经开始走出底部，随着PPI即将拐头，未来一
段时间营收同比逐步上行是大概率事件，库存周期正在转向
被动去库存。微观流动性方面有所改善，北上资金上周流入
345 .06亿，为年内较高水平，北上资金在存量市场中的边际
定价效应再次显现。
市场短期已经有了一定走出底部区间的态势。市场估值

处于低位，投资者情绪回暖带动指数上行，也是情理之中。
虽然暂时看驱动逻辑不够坚实，但当市场给出信号的时候我
们还是要给予充分的重视，谨慎乐观的看待后市行情。

科创5OETF期权十问十答(第四问)
ETF期权市场发展国际实践概况是什么？

全球场内期权市场起源自1973年，距今已历经50年的发
展历程，发展较为成熟，未出现大型风险事件。期权作为成
熟的衍生品，较好地满足了投资者风险管理需求，已经成为
基础性风险管理工具。

目前，境外交易所的期权市场在实践中已建立了较为完
善的风险控制体系，采用合理的保证金制度、做市商制度等
符合各自国情的制度措施，保障了期权市场整体的平稳运
行。

从全球来看，ETF期权在场内权益类期权市场中占据重
要地位。近年来，全球资本市场波动频发，ETF期权风险管
理功能日益凸显，品种日益丰富，成交量在全球范围内保持
高速增长，交易量屡创新高。

六安分公司：0564-3311616
六安大别山路营业部：0564-3216683
舒城古城北路营业部：0564-8628585
金寨新城营业部：0564-7281888
华安证券六安投资者教育基地：0564-3217566

~~~~~诚信立足市场 专业创造财富~~~~~
理财，从基金定投开始！如果您有长期理财规划，如果您想降低投资

风险，如果您缺乏投资经验，如果您没有时间理财，那就参与基金定投吧！
华安证券基金定投，费率一折，轻松投资，省心省时！

基金定投有哪些优势呢？
强制储蓄、定时定额、省心省时 分批投资、平摊成本、降低风险
积少成多、长期投资、收益可观 期限灵活、金额灵活、随时可赎

~~~~~~投资有风险 入市须谨慎~~~~~~

中国银行六安分行业务简介
对公网银国际汇款业务：
公司客户在我行办理货物贸易

项下国际汇款业务时，可以通过经
我行认可的电子渠道，按照国家外
汇管理局有关货物贸易外汇管理相
关规定，向我行传输纸质交易单据
的电子影像资料来完成国际汇款业
务，客户提交的电子影像资料包括

但不限于电子形式的合同、发票、
报关单、运输单据等有效凭证和商
业单据。根据发起的渠道不同分为
电子化单证审核业务和单一窗口国
际汇款业务。

不再需要为繁杂的进口合同、
发票、报关单整理头疼不已；

不再需要为等待有权人签字或

配合银行营业时间而心急火燎；
不再需要为往返奔波、排队等

候而内心崩溃。
一句话总结：对公网银国际汇

款是企业通过电子渠道(网银/单一
窗口 /银企直连平台 )发起业务申
请，足不出户，全流程电子化办理
国际汇款业务。

农行业务简介——— 信用卡分期服务
农行六安分行更可定制信用卡产品。

针对贵公司员工购车、家装等需求，提供
汽车分期及家装分期服务，满足员工大额
消费需求。

1、汽车分期业务。农行六安分行为
满足客户购买非营运小型汽车的需求提供
的一款信用卡分期产品，最长5年分期付
款，购车0利息，超低手续费；同时，农
行六安分行与多家汽车厂商建立总对总合
作关系，多款车型享受厂商补贴，最低享
0费率分期服务。

2 .车位分期业务。农行六安分行为满
足客户购买使用权车位的需求提供的一款
信用卡分期产品，最高额度50万元，分期
期限最长不超过5年且不得超过使用权期
限的三分之一。

3 .乐分易。农行六安分行为满足优质
客户购物、婚庆、家装、旅游等消费需求
提供的一款信用卡分期产品，最高额度30
万元，最长期限60期，按月分期偿还。仅
限符合条件的目标客户申请，凭身份证即
可办理，资金迅速到账。

4 .家装分期业务。农行六安分行专为
装修需求人群推出的一款信用卡分期产
品，可满足申请人家庭住宅装修中装修服
务、建材、家居、家电等相关消费需求。
家装分期额度最高可达50万元，申请人最
长可分5年还清。

本报讯(记者 宋金婷/文 袁洁/图)
为进一步提升我市培训基地教学质量内
涵，加强师资队伍能力建设，实现“过程规
范化 教学同质化”培养目标，7月25日，
六安市人民医院健康管理中心主办2023
年国培项目《慢病健康管理——— 癌症筛查
与早诊培训》六安市培训基地启动会暨

“优秀师资”遴选教学竞赛。中国科学技术

大学附属第一医院(安徽省立医院)教育处
处长、中国科技大学临床医学院副院长宋
瑰琦，中国科学技术大学附属第一医院
(安徽省立医院)健康管理中心负责人、安
徽省“慢病健康管理——— 癌症筛查与早诊
培训”项目联系人张永亮，市卫生健康委
副主任张劲松，市人民医院党委委员、副
院长王启伟、赵勇等出席会议。

据了解，“慢病健康管理——— 癌症筛查
与早诊”作为国家级培训项目，在癌症筛查
及早诊人才库的建立、基层筛诊治能力的
提升等方面发挥了重要作用。六安市人民
医院作为国培项目《慢病健康管理——— 癌
症筛查与早诊培训》六安市培训基地，在中
国科学技术大学附属第一医院(安徽省立
医院)的技术指导下，在市卫健委与院领导
高度重视下，在院培训基地工作委员及医、
教、研、行政后勤部门通力配合下，积极推
动癌症筛查与早诊早治工作并取得了阶段
性进展和一定的社会效益。连续2年来，累
计完成74名来自六安市4县3区21家医疗机
构的基层癌症筛查与早诊技术人员，保质
保量地圆满完成省项目办要求的培训任
务。同时，积极探索基层癌症筛查与早诊人
才队伍培养模式，与金寨县人民医院建立

“癌症筛查与早诊技能实践培训点”，构建

“省级—市级—县级”癌症早诊早治的三级
防控，上下联动促进三甲综合医院“癌症筛
查与早诊”的优质医疗资源进一步向基层
延伸。积极发挥基层医院癌症早筛、早诊、
早治“守门人”作用，加快推进《慢病健康管
理——— 癌症筛查与早诊》培训项目的成果
转化应用，提高基层人群筛查和机会性筛
查参与度与早诊率。
师资强则教学强，教学强则人才强，

此次培训基地“优秀师资”遴选教学竞赛
的宗旨是“以赛强师 以赛提质”，进一步
强化医院基地师资团队的教学水平，促进
基地教学体系更加规范、有序。市人民医
院将继续以基层实际需求为导向，用心谋
划、精心筹备、全力以赴办好此次培训项
目，不辜负国家卫健委及省项目办的信
任，因地制宜持续推动培训项目的高质量
发展，持续加强基地内涵建设。

本报讯(任萱 记者 宋金婷)7月25日，六
安市人民医院认知障碍专病门诊正式开诊，该
门诊专注于记忆下降为主认知障碍的早期筛
查、诊断和治疗。

最近，市人民医院神经内科李凤医生经常
会碰到领着父母来就诊的人，他们对医生说：

“老爷子最近出门逛逛，经常找不到回家的路
了。”“我妈去超市买东西，一样东西买了好几
份。”……神经内科二病区副主任医师李凤介绍
道，出现这种情况的患者，大多数已经到了痴呆
阶段。在这个时间节点的之前很长一段时间，患
者其实已经有了一些认知障碍的蛛丝马迹。

什么是认知障碍？认知功能障碍泛指由各
种原因导致不同程度的认知功能损害。认知障
碍症也被称为脑退化症或痴呆综合征，通常因
学习记忆以及思维判断有关的大脑高级智能加
工过程出现异常，从而引起严重学习、记忆障
碍，同时伴有失语、失用、失认、失行以及视空
间、语言、执行、计算和理解判断等方面受损的
病理过程。那么，怎么才知道患了认知障碍？“最
简单快捷的方法就是来认知障碍专病门诊进行
评估。”李凤说道，“经过一套专业程序的筛查，
能够帮助患者及早发现记忆衰退问题，提前介
入治疗。”

李凤说，虽然记忆的衰退和损伤是不可逆
的，但经过药物治疗和认知训练可以延缓衰退和损伤的速度，前期患者
可能仅仅处于轻度认知障碍，如果不加以干预，就会发展成我们常说的
老年痴呆，至于这个患者属于何种程度的老年痴呆要进行进一步测定。

金寨讯(金卫宣)为进一步做好老龄健康
政策宣传，普及老年健康知识，提高老年人
的健康素养和健康水平，2023年老年健康宣
传周期间，金寨县卫健委积极组织开展老年
健康宣传系列活动。

加强宣传，普及科学健康知识。通过
“看金寨”微信公众号，陆续推送“科学健
身 助力老年健康”系列宣传视频。同时，
积极组织社区(村)、医疗卫生机构和养老机
构张贴宣传周海报，广泛播放老年健康系列
科普视频，让健康知识传播走进社区、走进
家庭、走进养老院。

走进社区，面对面讲授科学健身知识。
7月28日上午，县卫生健康委组织金寨县人
民医院老年医学科专家，到梅山镇潭湾社区
组织50多位老年朋友，面对面现场讲授科学
健身知识。县人民医院老年医学科副主任陈
录坤以PPT形式讲解题为“老年人该怎样运
动”的科学运动知识。同时，向老人们发放
老年病健康教育处方、老年健康生活方式小
知识等宣传资料，以及防暑降温小礼品。

以身示范，传授“加减法手指康复
操”。在走进社区活动中，县人民医院的医
护人员带领老人学习加减法手指康复操，使
老人们通过手指运动刺激大脑皮层，缓解精
神压力，延缓认知障碍。

该县通过开展老年健康宣传，着力推广
老年人科学运动的观念，引导广大老年朋友
掌握科学运动的技能与方式，宣传运动预防

失能等科学运动知识，促进老年人形成科学健身的行为和生活方
式，增强良好的个人健康意识；同时积极营造全社会关怀关爱老
年人的浓厚氛围，切实提升老年人的幸福感、获得感、安全感。 E-mail:784542876@qq.com

本
栏
责
任
编
辑

宋
金
婷

国国培培项项目目六六安安市市培培训训基基地地启启动动
我
市
首
个

认
知
障
碍
专
病
门
诊
开
诊

第一期：轻度。主要表现为近期记忆力下降，经常忘记刚做过
(或正在做)的事。做家务、算账或处理事件的能力下降。生活能自理。
第二期：中度。记忆力更差、处事能力变差；个人生活如洗澡、更衣需
要他人提醒或帮助；尚能保持一定语言表达能力；能自理部分个人
生活。第三期：重度。言语表达与理解能力严重受损，个人生活大部
分不能自理，如吃饭、穿衣、洗澡均需要人照顾，有时便尿失禁。不能
独自居住。痴呆的早期诊治，从认知量表筛查开始。认知障碍常用的
两大量表：MMSE量表(简易精神状态查检表)正常分数为27~30分，
认知障碍<27分为异常。轻度：21~26分、中度：10~20分、重度：0~9分。
MOCA量表(蒙特利尔认知评估量表)最高为30分，<26分为异常。
据了解，我国人口老龄化进程的加剧，带来老年相关疾病的增

长，其中以老年痴呆最为多见。痴呆是以获得性认知功能损伤为核
心的临床综合征，主要包括阿尔茨海默病(AD)、血管性痴呆、额颞
叶痴呆等，其中AD占60%~70%。我国老年人年龄每增长5岁则痴呆
患病率增加1倍，提示痴呆患病率随年龄
增长而升高。我国老年期(≥60岁)痴呆患
病率高达5 . 15%，且随年龄的增长而显著
增加。AD是最主要的痴呆类型，患病率
3 . 56%。痴呆已成为仅次于心血管病、癌
症、脑卒中之后威胁老人健康的“四大杀
手”之一。一旦有怀疑，应尽早到医院检
查就诊，早期发现、早期治疗认知障碍患
者，可以延缓认知障碍进展，提高患者日
常生活能力和生活质量，减少看护者的
照料压力。

广场舞是一种有
益健康的运动，对于
中老年朋友来说，跳
广场舞不仅是锻炼方
式之一，还可广交朋
友，消除孤独感。图为
舒城县城关镇中大社
区新时代文明实践站
里大妈们广场舞跳出
精气神。
本报记者 袁洁 摄

相 关 链 接

认知障碍主要表现有哪些？
金
寨

老
年
健
康
宣
传
走
实
走
深

本报讯 (王俊 记者 宋金
婷 )为夯实职业卫生监管工作基
础，提高职业病危害防治效能，叶
集区卫健委持续推进用人单位职
业病危害项目申报工作。

多方宣传，提高用人单位责
任意识。通过《职业病防治法》宣
传周和入企宣传等方式进行宣
传，加大对职业病防治法律法规
的宣贯力度，增强用人单位职业
病危害项目申报工作的意识。开

展申报工作的线上和线下培训。
利用职业健康培训班、微信群等
方式对应当申报的用人单位开展
线上培训，详细讲解申报的步骤
和方法。要求用人单位做到应报
尽报，并及时公布申报完成的单
位名单。重点推进在化工、建材等
行业职业病危害项目申报。在职
业卫生监督执法中对企业是否完
成申报并取得回执作为必查内
容，对未依法申报的用人单位督

促其在规定时限内进行申报。
职业病危害项目申报工作取

得阶段性进展。截至目前，该区通
过职业病危害申报系统完成网上
申报企业141家，职工总人数8051
人，接触职业病危害总人数为
5073人。该区将进一步推进职业
危害申报工作，夯实职业卫生监
管工作基础，提高区职业病危害
防治能力，化解职业病危害事故
风险。

叶集：持续推进职业病危害项目申报

舞舞出出健健康康生生活活


	03-PDF 版面

